АДМИНИСТРАЦИЯ КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.05.2013                                                                                               №20
с.Коурак

О  назначении лиц ответственных за ведение и оформление официального сайта.

В целях обеспечения реализации прав граждан, организаций и общественных объединений на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
          1. Назначить  Алехину Н.Н., специалиста первого разряда  Администрации Коуракского сельсовета,  ответственным за ведения и оформление официального сайта администрации.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы администрации                                            Д.Г.Сгибнев